上海市教育委员会文件
沪教委职〔2023〕26号
上海市教育委员会关于公布
上海市优质中职培育学校名单的通知
各区教育局，各有关部、委、局、控股（集团）公司：
根据《关于推动现代职业教育高质量发展的意见》《国家职业教育改革实施方案》总体部署，为贯彻落实《职业教育提质培优行动计划（2020-2023年）》，推动本市中等职业教育高质量发展，经各中等职业学校申报，市教委组织开展专家评审、培育建设、跟踪检查，确定上海信息技术学校等18所学校为上海市优质中职培育学校（见附件），现将以上学校名单予以公布。

希望各有关主管部门加强对所属优质中职培育学校的管理和指导，持续推动学校内涵发展。希望各优质中职培育学校坚持立德树人根本任务，围绕“三教”改革，提升学校关键办学能力，聚焦人才培养质量提升，培养一大批高素质劳动者和知识型、发展型技术技能人才。

附件：上海市优质中职培育学校名单（排名不分先后）

上 海 市 教 育 委 员 会
2023年7月11日
附件

上海市优质中职培育学校名单（排名不分先后）

	序号
	学校

	1
	上海信息技术学校

	2
	上海市材料工程学校

	3
	上海市杨浦职业技术学校

	4
	上海市商贸旅游学校

	5
	上海市建筑工程学校

	6
	江南造船集团职业技术学校

	7
	上海市信息管理学校

	8
	上海市贸易学校

	9
	上海商业会计学校

	10
	上海市工程技术管理学校

	11
	上海音乐学院附属中等音乐专科学校

	12
	上海第二工业大学附属振华职业技术学校

	13
	上海新闻出版职业技术学校

	14
	上海市工业技术学校

	15
	上海市逸夫职业技术学校

	16
	上海市经济管理学校

	17
	上海工商信息学校

	18
	上海市大众工业学校

	抄送：各有关直属事业单位。

	上海市教育委员会办公室
	2023年7月11日印发

1
—  1  —